Diuturnae munus disciplinae. - Ad R. P. D. Iacobum 
Sinibaldi, episcopum tit. Tiberiensem, Congregatio­
nis Seminariis et Universitatibus Studiorum prae­
positae secretarium : eius opus « Elementos de phi­
losophia » laudibus prosequitur. . . . . . . . . 

Perlibenter Nos. - Ad R. D. Paulum Albera, magi­
strum maximum Sodalium Salesianorum : acta se­
ptimi conventus « Cooperatorum » Sancti Pauli in 
Brasilia laudans, optima quaeque sodalitati Sale­
sianae adprecatur . . . . 

Anno iam exeunte centesimo. - Ad R. P. Iosephum Hiss, 
sacerdotem, societatis Mariae praepositum genera­
lem, exeunte anno centesimo a societate condita . 

Petrianam accepimus stipem. - Ad R. P. D. Emma­
nuelem Lago y Gonzalez, episcopum Oxomensem, 
de petriana stipe, nomine dioeceseos reverenter 
exhibita, gratias agens . 

Opus a Propagatione Fidei. - Ad R. D. Albertum Dien, 
antistitem urbanum, moderatorem Operis apostolici 
sacrae supellectili exteris missionibus comparandae, 
consociationis sollertiam pietatemque laudans . . 

Catholicam ephemeridem. •- Ad-R. D. Ioannem Fran­
ciscum Noli, sacerdotem, curionem ecclesiae San­
ctae Mariae Huntingtonii, commendans catholicam 
ephemeridem « Sunday visitor » . . . . . . . 

Cum nostra caritas. - Ad R. P. D. Augustinum, epi­
scopum tit. Constantiensem, abbatem generalem 
Cisterciensium reformatorum, exeunte iam saeculo 
a condito Westmallensi monasterio . . . . . . 

Fidei et obsequii erga Nos. - Ad R. P. Michaelem Cerdà, 
praepositum generalem, cum procuratore et consul­
toribus Clericorum Regularium Theatinorum, post 
designatam a Se novam sodalitati regendae curiam. 

PAG. 

102 

168 

104 

169 

107 

170 

171 

175 

176 

177 

224 

chronologico ordine digestus 601 

ANNO MENSE DIE 

1917 Apr. 

Maii 

Iun. 

13 
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Non mediocri cum fructu. - Ad R. P. D. Gasparem 
Mariam Michaelem Latty, archiepiscopum Avenio-
nensem : de nonnullis commentariolis, in obsequium 
oblatis, gratias agit simulque gratulatur . . . . 

In epistola. - Ad R. P. D. Mauritium Landrieux, episc. 
Divionensem : epistolam eius pastoralem, quae de 
paroeciis instaurandis tractat, laudibus ornat . . 

A venerabili fratre Nostro. - Ad R. P. D. Titum Troc-
chi, archiepiscopum titularem Lacedemoniensem, 
Delegatum Apostolicum Cubanum et Portoricen-
sem: quae in primo conventu antistitum cubano-
rum decreta sunt, praesertim circa seminarium cle­
ricorum, laudat et commemiat 

Habet hoc virtus. - Ad R. P. D. Ioannem Cavanaugh, 
e Congregatione Sanctae Crucis, moderatorem stu­
diorum Universitatis a Nostra Domina nuncupatae, 
exeunte anno LXXV a condita eadem Universitate